Item redditus annui XX modiorum tritici dandorum, qui dictum feodum pro tempore possidet de Molendino inferiori ecclesie in villa Beronensi proporcionaliter ad Jeiunia III^{or} temporum distributi, (nunc tamen XIII mod. tritici de mola inferiori. Item de cellario III^{1/2} mod. tritici).

Item area reddens annuatim XVIII den. quam colit Hilprandus dictus Bindo.

Item area reddens annuatim I ß den. (colens nicht angeben.)

Item area reddens annuatim I ß den. et II pullos, quam colit *Rudolfus Krumbach*.

Nunc *hospitale* dat XVIII den. et I pullum.

N oder **Quantum Feodum** (folio 28 und 29).

Hæ sunt pössessiones et redditus pertinentes feodo prebendali, quod nunc tenet dom. Prepositus Zovingen (Johannes von Büttikon 1324—1357).

In Nüdorf:

Una Scoposa, quam colit Arnoldus Brenner ibidem, reddens annuatim 1 malt. spelt, 1 malt. avene, cui pertinent hec frusta: 11 iug. vffem Hergensberg by dem Türlin, 1 iug. zem hunnenbrunnen, 1 medium iug. dictum vnder Rieden, 1 iug. zem hengste, 1 mannwerch dictum in Gern, 1 iug. dictum daz hofstükki, sita in Zelga am Hergensberg. Item 11 iug. zem Banholz, 1 iug. nebent der Linden, 11 mannwerch in der Teilsche, quibus annexa sunt area, domus et ortus coloni sita in zelga zer hagnen. Item 1 med. iug. vnder allenbül, 1 iug. in der gebreiten, 11 iug. an Phaffenbül. Summa iug: XV (nunc dictus schufelberg, nunc colit Johannes gräb, nunc 1511 Tönyus Nasoll).

In Blasenberg:

Unum pratum, cui est 1 mannwerch, quod colit Arnoldus de Huben, reddens annuatim 11 ß den. (nunc colit Johannes Kiener de walde).

In Witwile:

Decima annuatim reddens cum in summo est XXX maltra et citra, cuius tres quarte pertinent huic claustrali feodo et locantur annis singulis per eum, qui ipsum possidet, et quarta ecclesiæ in *Pfefficon*, que etiam per rectorem ibidem est locanda.

Im Einhuse:

Quatuor Scoposæ, quarum quilibet annuatim reddit 11½ ß den. dicto feodo prebendali iure hereditario seu Emphiteotico quæ nunc coluntur nomine *domini Prepositi Beronensis* (nunc 1511 Hans galliker).

In Berona:

Unum bonum, quod colit Johannes Burkart, reddens annuatim 1 malt. spelt et 1 malt. avene, cui pertinent hec frusta: 1 iug. situm vnder Witwile, 11½ iug. zem Middlesten wege, 11 iug. zem Menlisbache, 1 iug. an der Santgruben vff dem Reine. Summa iug. VI½ (nunc Fridricus schufelbül, nunc jörg Saliti).

O oder Septimum Feodum (fol. 29^b 30. und 31.)

Hæ sunt possessiones redditus et decime pertinentes feodo prebendali, quod nunc tenet Dominus de Bissingen.